Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «16»   апреля   2015г.                      с. Белый Яр                                        № 103

	О   предоставлении   земельного   участка
в   постоянное (бессрочное)  пользование
автономному                          учреждению
муниципального образования  Алтайский
район Туристический     оздоровительно-
образовательный центр «Беркут»

     Рассмотрев заявление автономного учреждения муниципального образования Алтайский район Туристический оздоровительно-образовательный центр «Беркут»» о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, представленные документы и материалы, руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белоярский сельсовета, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить автономному учреждению муниципального образования Алтайский район Туристический оздоровительно-образовательный центр «Беркут», в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 75600 кв.м, из категории земель –земли сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым номером 19:04:010303:1862, местоположение: Республика Хакасия, Алтайский район, земельный участок на 19 км+400м слева автодороги Абакан-Саяногорск,  для сельскохозяйственного производства.
2. Рекомендовать автономному учреждению муниципального образования Алтайский район Туристический оздоровительно-образовательный центр «Беркут» в месячный срок с момента вынесения постановления обратиться с заявлением о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета 					        	И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84